COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

VÁRZEA ALEGRE

EDITAL N.º 002/2018

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO   PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ
MACÊDO, DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE 17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO  situada no município de Várzea Alegre-CE, CREDE 17, através de sua

DIRETORA Alice Gonçalves de Sousa Bezerra, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Várzea Alegre-CE, 19 de abril de 2018.

DIRETORA: ALICE GONÇALVES DE SOUSA BEZERRA

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO

VÁRZEA ALEGRE-CE

DISCIPLINA: Linguagens

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01 Francisco José Soares xxxxxxxxxxx 98 98 1º

DISCIPLINA: Língua Portuguesa

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

12 Francisca Maria Vieira dos Santos xxxxxxxxxxx 100 100 1º

06 Shyrley Janny de Araujo Felix xxxxxxxxxxx 96 96 2º

13 Antonia Mirna de Oliveira Sousa xxxxxxxxxxx 96 96 3º

14 Mônica Moisés Bezerra Siebra xxxxxxxxxxx 90 90 4º

05 Hozana Maria Batista de Sousa Cruz xxxxxxxxxxx 90 90 5º

01 Sandra Aparecida de Oliveira Francilino xxxxxxxxxxx 90 90 6º

02 Gabrielle Rodrigues Silva xxxxxxxxxx 90 90 7º

08 Herilânia Bezerra Maciel xxxxxxxxxxx 90 90 8º

07 Divanete Ferreira de Araujo Bezerra xxxxxxxxxxx 90 90 9º

10 Alana Fernandes de Almeida Rocha xxxxxxxxxxx 90 90 10º

15 Cícera Cristiane Lourenço da Silva xxxxxxxxxxx 90 90 11º

16 Francisco Almeida de Morais Junior xxxxxxxxxx 90 90 12º

03 Ana Carolina de Sousa Costa xxxxxxxxxx 84 84 13º

11 Vinicus Brunno Rodrigues de Oliveira xxxxxxxxxx 82 82 14º

09 Marciana Cristina de Oliveira xxxxxxxxxx 40 40 desclassificada

17 Maria Marconelda Araujo xxxxxxxxxx 36 36 desclassificada

DISCIPLINA: Redação

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

19 Renata Siebra Bitu Sátiro xxxxxxxxxxx 74 74 1º

18 Francisca Mônica Silva xxxxxxxxxxx Não Habilitada

DISCIPLINA: Arte

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

- - - - -

LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

- - - -

	EDITAL N.º 002/2018